关于选拔国际教育项目学生参加海外实践的通知

为提高国际教育项目学生的英语水平，开拓学生的国际视野，进一步贯彻学校国际化办学思路，根据《邵阳学院学生出国留学奖励办法》,学校将选拔国际教育项目学生赴英国合作学校安格利亚鲁斯金大学参加海外实践活动，现将具体事项通知如下：

1. 申请时间：2019年3月25日-4月12日。

2. 拟派出时间：2019年7月22日-8月2日。

3. 海外实践地点：英国安格利亚鲁斯金大学（位于英国剑桥）。

4. 选拔名额：12-15人。

5. 选拔范围：国际学院2017、2018级学生（已参加2018年暑假海外实践的学生除外）。

6. 选拔程序：凡有意愿参加海外实践的学生，填写《出国留学奖励申请表》，交所在年级辅导员；年级辅导员汇总后交国际学院，国际学院根据学生在校期间综合表现提出推荐意见，上报出国留学奖励工作领导小组办公室；出国留学奖励工作领导小组根据成绩和综合测评择优选派。

7. 海外实践费用：共计约22932元（人民币）。其中伙食费约1032元，课程费12900元（1500英镑，以当日汇率为准，含剑桥住宿费），往返机票费约8000元（以实际价为准），其它费用如签证、市内交通等约1000元。费用采取学校资助和个人自费相结合的方式。学校对选拔参加海外实践的学生给予每人10000元的经费资助。

8. 报名方式：学生于4月12日前将《出国留学奖励申请表》交崇德楼207

辅导员办公室，过期不予受理。联系电话：刘宏老师13507392171， 胡慧老师13807397623。

附：1. 邵阳学院学生出国留学奖励申请表
    2. 海外实践课程安排参考表
邵阳学院国际交流处

2019年3月25日

附件1：
邵阳学院学生出国留学奖励申请表
	姓名

	性别

	学号

	出生年月

	政治面貌

	专业班级

	入学年份

	出国时间

	联系电话

	银行卡号

	申请基金类别
	B类

	修读必修课程门数

	平均成绩

	雅思考试总成绩
	（         ）分
	托福考试成绩
	（         ）分

	在校综合表现评价：
                                    辅导员签字：      年   月   日

	院负责人审核意见：
                                    签字：            年   月   日

	教务处审核意见：
签字：    年   月  日
	国际交流处审核意见：
签字：      年   月  日

	出国留学专项奖励基金管理工作领导小组审核意见：
签章：    年   月  日

附件2：

海外实践课程安排参考表

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	9:00-10:00
	迎新与注册
	上流阶层和底层社会：英国社会中的成见

听力和口语
	描述人和习俗:谈谈当下

语法和听力
	文化文本

发音和写作
	伦敦：过去与现在

听力和口语
	远足
	自由活动

	10:00-11:00
	了解你：英国习俗和问候

口语
	英国阶级体系

阅读和口语
	新闻用语

词汇和写作
	格兰切斯特的布鲁姆斯伯里文化圈

阅读和口语
	文化小测验

综合技能

	11:00-12:00
	小镇与长袍：

剑桥的生活：很久以前

阅读、词汇、口语
	英国的青年文化

词汇和口语
	英国媒体

听力和口语
	在线学习技能：有用的语言文化网站

学习技能
	一周回顾和周末指导

	午餐

	13:00-14:00
	剑桥观光
	下午自由活动
	游览伊利（大教堂）城
	户外拓展
	下午自由活动
	远足
	自由活动

	14:00-15:00

	15:00-16:00
	乘船体验康河